
令和５年１０月１９日 

保護者のみなさまへ 

貝塚市立第三中学校  

学 校 長 荒木 規夫  

ＰＴＡ会長 西田 枝里子 

 

令和５年度  体育大会当日についてのご案内 

 

 秋冷の候、みなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、標記のことにつきまして、天候不良の可能性が考えられるため、その時点で晴れて

いても、学年演技・競技を午前中に実施するようプログラムを変更し、下記の通り開催いた

します。ご多用中とは存じますが、ご観覧くださいますようお願いいたします。 

記 

◆日程           １０月２０日（金） 

◆プログラム変更内容 

＜午前の部＞ ９：００～ 

１．６０ｍ走 

２．２００ｍ走 

３．５０ｍハードル 

４．８００ｍ走 

５．１年生学年演技・競技「Action Ball」 

６．２年生学年演技・競技「みんなでハチャメチャ shining」 

７．３年生学年演技・競技「根性、気合、輝け、燃えろレッド」 

 

＜午後の部＞開始時間は校内放送・本校 HP・はなまるメールで連絡します。 

８．１００ｍ走 

９．パワー綱引き一本勝負 

１０．６０ｍ二人三脚 

１１．混合６００ｍリレー 

１２．女子４００ｍリレー 

１３．男子８００ｍリレー 

 

 ※当日、天候不良により実施が困難になった段階で、２０日のプログラムは中止します。 

  残りのプログラムについては、２３日の午後、実施予定です。 

※２３日は準備との兼ね合いで保護者の皆様にご観覧頂けませんのでご了解ください。 


